PORTARIA/CMI Nº 194/2019.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º- Designar o Diretor Legislativo, Luiz Gonzaga Costa, o

Diretor da Escola do Legislativo, Carlos Rodrigo Modena e os servidores Diolene

Nathalia Maia Pamplona, Gustavo Carlos de Oliveira, Claiton César Fernandes e

Jenyffer Rosymeire Martins Camargo Vilas Boas para que possam participar do

Hasteamento do Pavilhão Nacional e do Desfile Cívico de 7 de setembro,

acompanhando os Vereadores Mirins do Projeto Câmara Mirim no dia 7 de

setembro de 2019 das 08:00h às 12:00h.

       Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Câmara Municipal de Itajubá, em 05 de setembro de 2019.

SEBASTIÃO SILVESTRE DA COSTA

Presidente

		2019-09-10T15:00:54-0300
	HERITON JERONIMO OLIVEIRA:04435529670